

# Årsredovisning

för

## Trefemton v AB

559058-5385

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Hall, Styrelseledamot

2025-12-30

Styrelsen och verkställande direktören för Trefemton v AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför konsulttjänster inom ventilationsområdet samt förvaltar fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har ett förbrukat eget kapital och har ännu inte utfört en kontrollbalansräkning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	189	5 294	12 225	13 284
Resultat efter finansiella poster	-306	-1 942	631	1 588
Soliditet (%)	0,0	0,0	51,6	7,5

Under året har bolagets nettoomsättning minskat med mer än 30 % jämfört med tidigare år. Minskningen beror huvudsakligen på att bolaget inte har varit tillräckligt aktivt under perioden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 642 085	-1 433 130	<b>258 955</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 433 130	1 433 130	<b>0</b>
Årets resultat			-302 590	<b>-302 590</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>208 955</b>	<b>-302 590</b>	<b>-43 635</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	208 955
årets förlust	-302 590
	<b>-93 635</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-93 635
	<b>-93 635</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		189 263	5 294 302
Övriga rörelseintäkter		123 233	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>312 496</b>	<b>5 294 302</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 561	-101 459
Övriga externa kostnader		-515 272	-1 184 572
Personalkostnader	2	-85 408	-5 905 136
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-12 379
Övriga rörelsekostnader		0	-605
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-608 241</b>	<b>-7 204 151</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-295 745</b>	<b>-1 909 849</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 304	265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 957	-31 952
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 653</b>	<b>-31 687</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-306 398</b>	<b>-1 941 536</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	510 000
Förändring av överavskrivningar		3 806	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 806</b>	<b>510 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-302 592</b>	<b>-1 431 536</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		2	-1 594
<b>Årets resultat</b>		<b>-302 590</b>	<b>-1 433 130</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

41 767

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**41 767**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

898 576

810 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**898 576**

**810 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**898 576**

**851 767**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

7 696

Övriga fordringar

129 560

542 948

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 987

61 250

**Summa kortfristiga fordringar**

**216 547**

**611 894**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

53 734

98 925

**Summa kassa och bank**

**53 734**

**98 925**

**Summa omsättningstillgångar**

**270 281**

**710 819**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 168 857**

**1 562 586**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		208 955	1 642 085
Årets resultat		-302 590	-1 433 130
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-93 635</b>	<b>208 955</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-43 635</b>	<b>258 955</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	3 806
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>3 806</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	1 094 210	1 094 210
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 094 210</b>	<b>1 094 210</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 671	50 408
Skatteskulder		32 766	152 588
Övriga skulder		8 019	2 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 826	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>118 282</b>	<b>205 615</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 168 857</b>	<b>1 562 586</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har företaget påverkats av en oväntad händelse, nämligen konkursen av ett större bolag inom Göteborgsområdet, vilket haft en betydande inverkan på vår finansiella situation. Denna händelse har medfört förseningar i arbetet med att slutföra den ekonomiska rapporteringen och har därmed försenat upprättandet av en kontrollbalansräkning. Styrelsen arbetar för närvarande intensivt med att få ordning på de finansiella siffrorna och kommer att upprätta en kontrollbalansräkning så snart som möjligt

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	12,97

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 896	61 896
Försäljningar/utrangeringar	-61 896	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>61 896</b>
Ingående avskrivningar	-20 129	-7 750
Omklassificeringar	20 129	0
Årets avskrivningar	0	-12 379
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-20 129</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>41 767</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	810 000	0
Tillkommande fordringar	88 576	810 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>898 576</b>	<b>810 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>898 576</b>	<b>810 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till andra bolag	1 094 210	1 094 210
	<b>1 094 210</b>	<b>1 094 210</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025-12-30

*Magnus Hall*  
Magnus Hall  
Verkställande direktör

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

*Daniel Kero Ljungberg*  
Daniel Kero Ljungberg  
Auktoriserad revisor
